
Назив на правно лице____________________ 
Број _________ 
Датум ___________ 
 

БАРАЊЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА  
VISA BUSINESS КАРТИЧКАТА  

НА СТОПАНСКА БАНКА АД-СКОПЈЕ 
ЗА ПРАВНО ЛИЦЕ 

 
Правното лице___________________со адреса___________________________ 
Поднесува барање за издавање на VISA BUSINESS картичката и ги дава 
следните податоци:   
__________               ____________             ____________ 
    матич ен број единствен даночен број         жиро сметка  
 на правното лице     на правното лице                              на правното лице 

 
назив и жиро сметка на банката со која има склучено договор за депонирање на средствата 
 
 
девизна депозитна сметка на правното лице во Стопанска банка АД-Скопје 
 
 
овластен работник на правното лице за соработка со Банката за VISA BUSINESS картички 
 
 
_____________________                _____________________             _____________________ 
единствен матичен број       телефон/фах   депониран потпис 
 
Кон ова барање истовремено се поднесуваат______барања за издавање на 
поединични VISA BUSINESS картички, образец СБАД-В.Но.22/99 за лицата: 
 
1.____________________________   2.______________________________ 
3.____________________________   4.______________________________ 
5.____________________________   6. ______________________________ 
 
Деталните податоци за наведените лица се содржани во поединечните 
барања, образец СБАД-В.Но.22/99 со следните броеви__________________ 
За сите дополнителни барања за издавање на VISA BUSINESS картичка ќе се 
достави образец СБАД-В.Но.22/99, а сите измени на податоците за постојните 
и нови корисници на VISA BUSINESS  картички се доставува образец СБАД-
В.Но.26/99. 
                                                                                                        

Директор 
 
________________                                                              _________________     
     место и датум                                                                                        (име и презиме) 
   
 
                                                                                                                _____________________ 
СБАД-В.Но.23/99         (потпис) 
       


